

DAN INNOVATION IVS

Fynsvej 17
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2017

Mads Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAN INNOVATION IVS
Fynsvej 17
4600 Køge

CVR-nr: 36477458
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Lollands Bank
Kæpgårdsvej 16
4840
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at handle med varer solgt under forskellige brands og på forskellige websider.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2016 udviser et resultat på kr. 261 og anses for utilfredsstillende. Af selskabets balancesum på kr. 24.421 udgør egenkapitalen pr. 31. december 2016 kr. 7.337. Der forventes øget aktivitet og et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.919	5.304
Eksterne omkostninger		-2.644	-3.127
Bruttoresultat		275	2.177
Resultat af ordinær primær drift		275	2.177
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-101
Ordinært resultat før skat		261	2.076
Skat af årets resultat		-57	-488
Årets resultat		204	1.588
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		204	1.588
I alt		204	1.588

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		21.500	15.000
Varebeholdninger i alt		21.500	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-558	199
Andre tilgodehavender		100	100
Tilgodehavender i alt		-458	299
Likvide beholdninger		3.379	-1.641
Omsætningsaktiver i alt		24.421	13.658
Aktiver i alt		24.421	13.658

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		2.279	1.588
Egenkapital i alt		7.279	6.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374	1.733
Skyldig selskabsskat		57	488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.711	4.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.142	7.070
Gældsforpligtelser i alt		17.142	7.070
Passiver i alt		24.421	13.658